
      
                 Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 
 
 
 
DETERMINA SETTORE V: Ecologia-Ambiente- Cimitero- Verde Pubblico 
RESPONSABILE  SETTORE: geom. Roberto MONDA  

 
Registro  Generale n. 1234      del____04/10/2019______ 
Registro  Settore   n.  168  del  24.09.2019       

 
OGGETTO: Liquidazione servizio di  trattamento, recupero, smaltimento rifiuti provenienti  
                dalla raccolta differenziata CER 20.03.07-CER 20.01.112-CER 20.01.38-d     
                 ditta S.B. Ecology srl. 

 
               (x)  LIQUIDAZIONE                                       (   )  IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n.  

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale 
___________________ 

 

 
                                                         IL RESPONSABILE SETTORE V 
                                                                                     geom. Roberto MONDA 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso: 
-che con determinazione Settore V n. 35 del 26.03.2019 veniva affidato alla società 
“S.B.ECOLOGY srl” con sede legale in Angri (SA) al Viale Kennedy 53 il servizio di 
trattamento, recupero, smaltimento rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata CER 
20.03.07-CER 20.01.112-CER 20.01.38 per un importo di € 43.916,40 compreso IVA 
al 10%;  
Dato atto che la ditta incaricata ha eseguito regolarmente il servizio affidato, come 
risulta dai formulari di smaltimento con relative pesate; 
Atteso che in relazione al servizio effettuato nei  mesi di Aprile, Maggio e Giugno 2019  
la soc. “S.B.ECOLOGY srl” ha trasmesso le seguenti fatture in formato elettronico: 
  n.        90/05/2019  per l’ importo pari ad €.   9.036,39 Iva inclusa al 10%; 
  n. 117/00/05/2019  per l’importo pari  ad €. 10.261,68 Iva inclusa al 10%;  
  n. 147/00/05/2019  per l’importo pari  ad €.   3.160,41 Iva inclusa al 10%  
il tutto da liquidare per una somma complessiva di €. 22.458,48 di cui €. 20.416,80 
per imponibile ed €. 2.041,68 per Iva al 10%;    
Ritenuto poter procedere alla liquidazione della somma di € 22.458,48; 
Rilevato che ad oggi, il servizio di trattamento presso tale impianto, a seguito 
dell’inconveniente verificatosi (incendio), non risulta più disponibile; 
Visti: 
     -    il CIG n. ZB827B4DC9; 

- il DURC con scadenza validità 04.01.2020; 
- la dichiarazione resa ai sensi dell’art.3 c.7 Lg.136/2010 sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari, in data 01.04.2019; 
Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000;  
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

 
D E T E R M I N A 

 
 per le motivazioni addotte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate 
ed approvate: 
  
-di liquidare  la somma complessiva  di €. 22.458,48 alla società “S.B.ECOLOGY srl” 
con sede legale in Angri (SA) al Viale Kennedy 53 – P.I. 04837480658, a fronte della 
fatture elettroniche n. 90/05/2019,n.117/00/05/2019 e n.147/00/05/2019 per il 
servizio di trattamento, recupero, smaltimento rifiuti provenienti dalla raccolta 
differenziata CER 20.03.07-CER 20.01.112-CER 20.01.38 reso nei mesi di Aprile, 
Maggio e Giugno 2019; 
-di emettere mandato di pagamento in favore della società“S.B.ECOLOGY srl” per 
l’importo imponibile di € 20.416,80 con accredito sulle coordinate bancarie aventi 
IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxxx; 
-di emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 2.041,68 
(IVA 10%), ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 
629 lettera b) della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei 
pagamenti; 
-di dare atto che la spesa di €. 22.458,48 risulta impegnata al Cap. 1583/3 impegno 
489 E.F.2019. 
-di dare atto, altresì, vista l’impossibilità di effettuare il  servizio di trattamento da 
parte della società appaltatrice, di ritenere l’importo di €. 21.457,92 economia di  
Bilancio.  

                                                                IL RESPONSABILE SETTORE V 
                                                                        Geom. Roberto MONDA 


	                 Comune di Marigliano
	D E T E R M I N A


